Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana ! J’ Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Torneo 41A° Cl SENIORES - OVER 65 1909021B
Luogo Rio Marina [Livorno - Toscana]
Periodo 15-09-2019 - 22-09-2019
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - DONADIO G.
Partecipanti 42

Sito Internet

./ Passerotti Pierluiginn

@ Martorelli Antonio 1 1 9 Goli Daniele ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Passerotti Pierluig6.51TA 47.552.541. 0 36.7: 2247 1982 214995314211532000 1954
2 3 1M Martorelli Antonio 6.51TA 47.551.541. 0 36.512186 1991 2158 95314220531100 1954
3 9 M Goli Daniele 6.51TA 47.550.541. 0 34. 511967 2001 216894505230422000 1950
4 4 M Ubezi o Marco 6.5 1 TA 46.5 50.5140. 0 34. 2:2135 1971213896 125311430100 1954
5 10 FM Barl occo Carlo 6.5 1 TA 44.548.0138. 0 32. 511956 1933 210095314211532000 1943
6 2 FM Evangelisti Caudio6.01TA 47.551.541. 0 32.7: 2211 1997 212395225410411200 1951
7 6 M ludicello Govanni 6.01TA 46.049.0139.5 29.52101 1962 208896 035401420200 1950
8 7 CcM Franceschi Riccardo6.01TA 43.546.5 37. 0 28.2:2040 1911 203795224301522100 1952
9 8 FM  Valenti G useppe 5.51 TA 41.044.5 34.5 23.2:2008 1858 193995134211530200 1950
10 22 1N Qeri Ado 5.51 TA 38.542.0132.0 23.51734 1839 192095134202531100 1947
11 11 o™ Zacco Reno 5.51TA 38.541.532.5 22.51924 1745 1826 943 24112532000 1951
12 19 CM Bisignano G useppe 5.51TA 37.540.0131.5 22.011785 1779 186094325311412100 1949
13 12 ™M Lasio Mllo 5.51 TA 35.538.0129.5 22.51918 1706 178793 515041431000 1944
14 14 M Bl asco Domeni co 5.0 1 TA 42.046.0135.5 22.511873 1834 1878 9504530242020 0 1942
15 5 FM Mauro Al an 5,01 TA 42.044.535.522.012110 1798 1842 94234112531100 1954
16 13 CM Garvani Vittorio 5.0 1 TA 40.043.0133.5 23. 21892 1765 1808 9423541040130 0 1940
17 17 CM Caldi Mario 5.0 1 TA 40.0143.0133.5 20. 011808 1791 183594235212421100 1948
18 26 2N Benazzo Angel o 5.0 1 TA 39.042.0132.5 22.011628 1789 183394235311411200 1953
19 15 1IN Crippa Mario 5.01 TA 38.041.0131.5 20.7:1819 1767 1811 94234301512200 1951
20 24 1N D "aulisa Francesco4.51TA 38.541.532.0117.7 1684 1744 174593 335212412100 1946
21 18 ™M Pi erangeli Andrea 4.51TA 37.540.531.0 15.7:1805 1706 1707 9414411253020 0 1950
22 16 1N Mant ovan G useppe 4.51TA 36.5/36.530.0 15.511813 1782 17838 4044202420200 1954
23 21 NC Marras G useppe 4.51 TA 37.0138.530.5 14.011767 1738 173994145311410300 1952
24 23 CM Gagliardi Gaetano 4.0I1TA 39.042.0133.0 16.5 1684 1770 17289 3244202512200 1953
25 36 M Di ena G ovanni 4.0 1 TA 36.539.531.0 15. 71489 1687 164592434022522100 1926
26 25 CM Beltram Nerio 4.01 TA 35.5'38.529.0 14. 011675 1615 1573 9405420252030 0 1940
27 20 2N Serafini Franco 4.01 TA 36.0138.529.5 12.511785 1641 159993 244013531100 1940
28 35 2N Ni pote Mario 4.01 TA 34.0134.028.5 12. 511492 1649 160783 144112420200 1945
29 32 2N Bruno Elio 4.01 TA 32.0134.526.5 12. 51519 1625 158394054202520300 1947
30 37 2N La Franca Vincenzo 4.01TA 30.0'31.525.0 11.511484 1582 154093 245203412100 1950
31 27 1N Bi ava Pierl uigi 3.51TA 37.540.531.512.51563 1700 162193 155113420200 1946
32 31 1N Acunzo Doneni co 3.51TA 36.039.0129. 5 11. 011537 1681 160293 154310500500 1942
33 30 2N Grossi Mari ano 3.0 TA 38.039.531.510.2:1541 1683 155992255023420200 1952
34 34 NC Vaccaro Franco 3.0 TA 37.038.531.0 11. 7: 1505 172416009 2254112511300 1946
35 28 1N Scarpellini Felice 3.01TA 33.035.527.09.25 1551 1651 1527 91445023412100 1943
36 41 3N Mori  Lui gi 3.0 TA 30.033.0125.59.50 1372 1577 145393 065104420200 1939
37 29 2N Ti bal deschi Attilio3.01TA 27.0127.0121.5 7.00 1544 1528 144283 054103420201 1945
38 38 2N Centofante Maria Ro3.01TA 29.030.524.0 7.75 1426 1552 1428 9225412151040 0 1952
39 33 2N Castal do Antonio 3.0 TA 27.527.522.05.75 1518 1618 1426 8 1254103402210 1952
40 39 1N Norrito Salvatore 3.01TA 25.527.0121.07.75 1413 1499 137592255014421100 1943
41 40 3N Bati gnani Pierangio2.51TA 29.030.523.56.25 1391 1547 1382 92165113410300 1951
42 42 3N Accattino G anfranc 1.51TA 26.5'29.0122.0 4. 25 1323 1509 12379036 4013502300 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO () 7> C| SENIORES - OVER 65 (1909021B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

42 3N Accattino Ganfranc| TA PIE TO 1323 1509 1237 1941 M 2809147 158753
31 1IN Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1537 1681 1602 1942 M 825751 100891
10 FM Barlocco Carlo ITA LOM M 1956 1933 2100 1943 M 802450 100882
40 3N Batignani Pierangiol TA TGOS LI 1391 1547 1382 1951 M 2841326 124297
25 CM Beltram Nerio ITA LOM MN 1675 1615 1573 1940 M 816191 101153
26 2N Benazzo Angel o ITA PIE AL 1628 1789 1833 1953 M 896608 152141
27 1IN Bi ava Pierl ui gi ITA LOM BG 1563 1700 1621 1946 M 834190 101656
19 CM Bisignano G useppe |ITA LOM M 1785 1779 1860 1949 M 812358 101746
14 M Bl asco Domneni co ITA CAL CZ 1873 1834 1878 1942 M 803545 103164
32 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1519 1625 1583 1947 M 801402 103170
17 CM Caldi Mrio ITA PIE VC 1808 1791 1835 1948 M 819166 104550
33 2N Cast al do Antonio ITA PIE TO 1518 1618 1426 1952 M 841757 100786
38 2N Centofante Maria RoITA LOM VA 1426 1552 1428 1952 F 834807 104543
15 1IN Crippa Mario ITA LOM M 1819 1767 1811 1951 M 820520 102391
24 1IN D 'aulisa Francescol TA LOM VA 1684 1744 1745 1946 M 821390 110829
36 M Di ena G ovanni ITA LIG GE 1489 1687 1645 1926 M 811246 100508
2 FM  Evangelisti Claudiol TA TOS PI 2211 1997 2123 1951 M 800813 103589
7 CM  Franceschi Riccardo! TA TGOS LI 2040 1911 2037 1952 M 812218 103944
23 CM Gagliardi Gaetano |ITA LAZ RM 1684 1770 1728 1953 M 812773 104352
13 CM Garvani Vittorio ITA LIG SP 1892 1765 1808 1940 M 823546 105483
9 CM Coli Daniele ITA TCS FI 1967 2001 2168 1950 M 818283 110065
30 2N Grossi Mari ano ITA TRE TN 1541 1683 1559 1952 M 28516028 102733
6 M ludicello Govanni |ITA LOM M 2101 1962 2088 1950 M 804738 100167
37 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1484 1582 1540 1950 M 881457 104896
12 CM Lasio Mllo ITA TOS M5 1918 1706 1787 1944 M 812323 103641
16 1N Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1813 1782 1783 1954 M 836311 128396
21 NC Marras G useppe ITA SAR CA 1767 1738 1739 1952 M 836400 103271
3 IM  Mrtorelli Antonio ITA CAM SA 2186 1991 2158 1954 M 801399 107992
5 FM  Mauro Al an ITA TCS FI 2110 1798 1842 1954 M 801275 101396
41 3N Mori  Lui gi I TA TCS LI 1372 1577 1453 1939 M 2841342 120844
35 2N Ni pote Mario ITA LOM VA 1492 1649 1607 1945 M 869856 141396
39 1IN Norrito Salvatore |ITA SIC PA 1413 1499 1375 1943 M 836788 103941
22 1IN Gteri Al do ITA LOM BG 1734 1839 1920 1947 M 828173 124498
1 FM  Passerotti Pierluig! TA TOS PT 2247 1982 2149 1954 M 800309 106009
18 CM Pierangeli Andrea |ITA LAZ RM 1805 1706 1707 1950 M 812803 102133
28 1IN Scarpel lini Felice ITA LOM BG 1551 1651 1527 1943 M 815845 106392
20 2N Serafini Franco ITA LAZ RM 1785 1641 1599 1940 M 2824308 155153
29 2N Ti bal deschi AttiliolTA PIE VC 1544 1528 1442 1945 M 841277 104554
4 M Ubezi o Marco ITA PIE BI 2135 1971 2138 1954 M 803430 102257
34 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1505 1724 1600 1946 M 2834192 166590
8 FM  Valenti G useppe ITA LOM M 2008 1858 1939 1950 M 801119 103037
11 CM  Zacco Renp ITA LOM M 1924 1745 1826 1951 M 812366 102922
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06-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IE12VEAN 11A° CI SENIORES - OVER 65 (1909021B)

1ana' ' R

Federazione
Scacch

- 15-09-2019 - 22-09-2019

io Marina

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

42
31
10
40
25
26
27
19
14
32
17
33
38
15
24
36

23
13

30

37
12
16
21

41
35
39
22

18
28
20
29
34

11

3N
IN
FM
3N

2N

2N

G ocatore Fed
Accattino G anfranc I TA
Acunzo Doneni co I TA
Barl occo Carlo I TA
Bat i gnani Pi erangiol TA
Beltram Nerio I TA
Benazzo Angel o I TA
Bi ava Pierl uigi I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Bl asco Doneni co I TA
Bruno Elio I TA
Caldi Mario I TA
Cast al do Antoni o I TA
Centofante Maria RolTA
Crippa Mario I TA
D '"aulisa Francesco | TA
Di ena G ovanni I TA

Evangelisti Cdaudiol TA
Franceschi Riccardo | TA

Gagliardi Gaetano |ITA
Garvani Vittorio I TA
Coli Daniele I TA
Grossi Mari ano I TA
ludicello Govanni |TA
La Franca Vincenzo |TA
Lasio Mllo I TA
Mant ovan G useppe | TA
Marras G useppe I TA
Martorelli Antonio |ITA
Mauro Al an I TA
Mori  Lui gi I TA
Ni pote Mario I TA
Norrito Sal vatore |ITA
Qeri Ado I TA

Passerotti PierluiglTA
Pi erangeli Andrea |ITA

Scarpellini Felice I|ITA
Serafini Franco I TA
Ti bal deschi AttiliolTA
Ubezi o Marco I TA
Vaccaro Franco I TA
Val enti G useppe I TA
Zacco Renmo I TA

El o

FI DE
1323
1537
1956
1391
1675
1628
1563
1785
1873
1519
1808
1518
1426
1819
1684
1489
2211
2040
1684
1892
1967
1541
2101
1484
1918
1813
1767
2186
2110
1372
1492
1413
1734
2247
1805
1551
1785
1544
2135
1505
2008
1924

© © © © 0 © © © © © © 0 O© © © © 0 OV O© O© O© O© © © © © © © © © WO O© O© O© OV O OV O O O© © 1TV =2

Pun
Fat

G @ @ @ 69 S @ S ) @ @ D EY G @ h B @ S 6 EY @ @ h e G S S @ @9 Y @ S Gl @@ G0 ah Y @ 09 =

50
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
50
50

Pun
Att

S Nl e O Rl RN O N R I ORI S N IR S

47
21
62
83
37
96
29
45
94
39
71
45
18
07
11
32
60
68
90
84
01
13
43
43
62
32
67
38
31
35
62
56
53
06
39
69
89
34
18
48
86
36

W Ve

-0.97
0.29
1.88
-0.33
-1.37
04
21
05
06
61
.29
-1.45
-0.18
-0.07
0. 39
1.68
-0.6
0.32
0.1
-0.84
2. 49
-0.13
0.57
0.57
-1.12
-0.32
-0.17
0.12
-2.31
0. 65
0. 88
-0.56
1.97
-0. 56
-0.89
-0.69
-1.89
-1.34
0.32
0.52
-0.36
-0. 86

S ook oN

Med
Avv.
1509
1681
1933
1547
1615
1789
1700
1779
1834
1625
1791
1618
1552
1767
1744
1687
1997
1911
1770
1765
2001
1683
1962
1582
1706
1782
1738
1991
1798
1577
1649
1499
1839
1982
1706
1651
1641
1528
1971
1724
1858
1745

Per f

1237
1602
2100
1382
1573
1833
1621
1860
1878
1583
1835
1426
1428
1811
1745
1645
2123
2037
1728
1808
2168
1559
2088
1540
1787
1783
1739
2158
1842
1453
1607
1375
1920
2149
1707
1527
1599
1442
2138
1600
1939
1826

Anno

Nasc

1941
1942
1943
1951
1940
1953
1946
1949
1942
1947
1948
1952
1952
1951
1946
1926
1951
1952
1953
1940
1950
1952
1950
1950
1944
1954
1952
1954
1954
1939
1945
1943
1947
1954
1950
1943
1940
1945
1954
1946
1950
1951

TTZTZTZTZLTZLTZETZLTZLTZTETETZEIZLIZEIETIELIELTEZETEZEIZEIZEIEIEZTIETEEZINZEZEZEZIZEZIEZEIZEZEZEZEZEZZEZ=ZZEI @

1D

FI DE
2809147
825751
802450
2841326
816191
896608
834190
812358
803545
801402
819166
841757
834807
820520
821390
811246
800813
812218
812773
823546
818283
28516028
804738
881457
812323
836311
836400
801399
801275
2841342
869856
836788
828173
800309
812803
815845
2824308
841277
803430
2834192
801119
812366
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1D

FSI

158753
100891
100882
124297
101153
152141
101656
101746
103164
103170
104550
100786
104543
102391
110829
100508
103589
103944
104352
105483
110065
102733
100167
104896
103641
128396
103271
107992
101396
120844
141396
103941
124498
106009
102133
106392
155153
104554
102257
166590
103037
102922



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana ' J' Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 1IN Oeri Ado ITA 1734 | 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2247 0 - 1

2 2 FM Evangelisti Cl audio ITA 2211 | 23 CM Cagliardi CGaetano ITA 1684 1 - O

3 24 1IN D 'aulisa Francesco ITA 1684 | 3 IM  Martorelli Antonio ITA 2186 0 - 1

4 4 M Ubezi o Marco ITA 2135 | 25 CM Beltram Nerio ITA 1675 1 - 0

5 26 2N Benazzo Angel o ITA 1628 | 5 FM  Mauro Al an ITA 2110 1 - O

6 6 M ludi cel l o G ovanni ITA 2101 | 27 1N Biava Pierluigi ITA 1563 1 - O

7 28 1IN Scarpellini Felice ITA 1551 | 7 CM  Franceschi Riccardo ITA 2040 0 - 1

8 8 FM Valenti G useppe ITA 2008 | 29 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1544 1 - 0

9 30 2N Gossi Mariano ITA 1541 | 9 CM Coli Daniele ITA 1967 0 - 1

10 10 FM Barlocco Carlo ITA 1956 | 31 1IN Acunzo Domnenico ITA 1537 1 - 0

11 32 2N Bruno Elio ITA 1519 | 11 CM Zacco Reno ITA 1924 0 - 1

12 12 CM Lasio Mllo ITA 1918 | 33 2N Castaldo Antonio ITA 1518 Aw- A
13 34 NC Vaccaro Franco ITA 1505 | 13 CM Garvani Vittorio ITA 1892 1 - 0

14 14 M Bl asco Doneni co ITA 1873 | 36 M Di ena G ovanni ITA 1489 1 - O

15 37 2N La Franca Vincenzo ITA 1484 | 15 1IN Crippa Mario ITA 1819 0 - 1
16 17 CM Caldi Mario ITA 1808 | 38 2N Centofante Maria Ros ITA 1426 1 - 0

17 39 1IN Norrito Salvatore ITA 1413 | 18 CM Pierangeli Andrea ITA 1805 0 - 1

18 19 CM Bisignano G useppe ITA 1785 | 40 3N Batignani Pierangiol ITA 1391 1 - O

19 41 3N Mori Luigi ITA 1372 | 20 2N Serafini Franco ITA 1785 0 - 1
20 21 NC Marras G useppe ITA 1767 | 42 3N Accattino G anfranco ITA 1323 1 - 0
21 16 1N Mantovan G useppe ITA 1813 | Ap- F
22 35 2N N pote Mario ITA 1492 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2247 | 14 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1873 1 - 0
2 11 CM Zacco Renp 1 ITA 1924 | 2 FM Evangelisti Claudio 1 ITA 2211 0 - 1
3 3 IM  Martorelli Antonio 1 ITA 2186 | 17 CM Caldi Mirio 1 ITA 1808 Apn- A
4 15 1IN Crippa Mario 1 ITA 1819 | 4 M Ubezi o Marco 1 ITA 2135 0 - 1
5 18 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1805 | 6 M | udi cel l o G ovanni 1 ITA 2101 O - 1
6 7 CM Franceschi Riccardo 1 ITA 2040 | 19 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1785 1 - O
7 20 2N Serafini Franco 1 ITA 1785 | 8 FM Val enti G useppe 1 ITA 2008 0 - 1
8 9 CM Coli Daniele 1 ITA 1967 | 21 NC Marras G useppe 1 ITA 1767 1 - O
9 26 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1628 | 10 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1956 Ap- A
10 16 1N Mantovan G useppe 0.5 ITA 1813 | 34 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1505 0 - 1
11 35 2N N pote Mario 0.5 ITA 1492 | 12 CM Lasio Mllo 0.5 ITA 1918 0 - 1
12 33 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1518 | 5 FM  Mauro Al an 0 ITA 2110 0 - 1
13 13 CM Garvani Vittorio 0 ITA 1892 | 31 1IN Acunzo Donenico 0 ITA 1537 1 - 0
14 36 M Diena G ovanni 0 ITA 1489 | 22 AN CQeri Ado 0 ITA 1734 A%- A
15 23 CM Gagliardi Gaetano 0 ITA 1684 | 32 2N Bruno Elio 0 ITA 1519 1 - 0
16 38 2N Centofante Maria Ros O ITA 1426 | 24 1IN D 'aulisa Francesco 0 ITA 1684 Ap- A
17 25 CM Beltram Nerio 0 ITA 1675 | 37 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1484 1 - 0
18 27 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1563 | 39 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1413 1 - O
19 40 3N Batignani Pierangiol O ITA 1391 | 28 1IN Scarpellini Felice 0 ITA 1551 0 - 1
20 29 2N Tibal deschi Attilio O ITA 1544 | 41 3N Mori Luigi 0 ITA 1372 0 - 1
21 42 3N Accattino Ganfranco 0 ITA 1323 | 30 2N Gossi Mriano 0 ITA 1541 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Valenti G useppe 2 ITA 2008 | 1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2247 0 - 1
2 2 FM Evangelisti Gaudio 2 ITA 2211 | 7 CM Franceschi Riccardo 2 ITA 2040 Ap- A
3 4 M Uoezio Marco 2 ITA 2135 | 9 CM CGoli Daniele 2 ITA 1967 A% - A
4 6 M | udi cel l o G ovanni 2 ITA 2101 | 34 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1505 1 - O
5 10 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 1956 | 3 IM  Martorelli Antonio 1.5 |ITA 2186 0 - 1
6 12 CM Lasio Mllo 1.5 ITA 1918 | 26 2N Benazzo Angel o 1.5 ITA 1628 A%- A
7 17 CM Caldi Mario 1.5 ITA 1808 | 11 CM Zacco Renp 1 ITA 1924 A%- A
8 5 FM  Mauro Al an 1 ITA 2110 | 23 CM Cagliardi CGaetano 1 ITA 1684 Apn- A
9 21 NC Marras G useppe 1 ITA 1767 | 13 CM Garvani Vittorio 1 ITA 1892 Ap- A
10 14 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1873 | 25 CM Beltram Nerio 1 ITA 1675 1 - 0
11 28 1IN Scarpellini Felice 1 ITA 1551 | 15 1IN Crippa Mario 1 ITA 1819 Apn- A
12 41 3N Mori Luigi 1 ITA 1372 | 18 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1805 0 - 1
13 19 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1785 | 27 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1563 1 - O
14 30 2N @Gossi Mriano 1 ITA 1541 | 20 2N Serafini Franco 1 ITA 1785 Ax- A
15 33 2N Castaldo Antonio 0.5 ITA 1518 | 16 1N Mantovan G useppe 0.5 ITA 1813 0 - 1
16 22 1IN GCeri Ado 0.5 ITA 1734 | 35 2N N pote Mario 0.5 ITA 1492 1 - 0
17 24 1IN D'aulisa Francesco 0.5 ITA 1684 | 36 M Diena G ovanni 0.5 ITA 1489 Aw- A
18 31 1N Acunzo Doneni co 0 ITA 1537 | 38 2N Centofante Maria Ros 0.5 |ITA 1426 1 - O
19 39 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1413 | 29 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1544 0 - 1
20 32 2N Bruno Elio 0 ITA 1519 | 40 3N Batignani Pierangiol 0 ITA 1391 1 - O
21 37 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1484 | 42 3N Accattino G anfranco 0 ITA 1323 1 - 0

FSI - 41A° CI SENIORES - OVER 65 (1909021B) - Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019 - Pag. 9/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-05-2024

Cl SENIORES - OVER 65 (1909021B)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 M | udi cel l o G ovanni 4 ITA 2101 | 7 CM  Franceschi Riccardo 3.5 ITA 2040 1 - 0
2 2 FM Evangelisti Claudio 3 ITA 2211 | 3 IM  Mrtorelli Antonio 3.5 |ITA 2186 1 - O
3 17 CM Caldi Mario 3 ITA 1808 | 1 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2247 0 - 1
4 14 M Bl asco Doreni co 3 ITA 1873 | 9 CM Coli Daniele 3 ITA 1967 0 - 1
5 4 M Ubezi o Marco 2.5 ITA 2135 | 13 CM Garvani Vittorio 2.5 ITA 1892 1 - 0
6 22 1IN GCeri Ado 2.5 ITA 1734 | 5 FM Mauro Al an 2.5 ITA 2110 0 - 1
7 10 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1956 | 18 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1805 1 - O
8 12 CM Lasio Mllo 2.5 ITA 1918 | 16 1N Mantovan G useppe 2.5 ITA 1813 0 - 1
9 35 2N N pote Mario 1.5 ITA 1492 | 15 1IN Crippa Mario 2.5 ITA 1819 1 - O
10 8 FM Val enti G useppe 2 ITA 2008 | 31 1IN Acunzo Domenico 2 ITA 1537 1 - 0
11 24 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1684 | 32 2N Bruno Elio 2 ITA 1519 1 - O
12 26 2N Benazzo Angel o 2 ITA 1628 | 34 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1505 1 - O
13 30 2N Gossi Mriano 1.5 ITA 1541 | 19 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1785 Ap- A
14 37 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1484 | 20 2N Serafini Franco 1.5 ITA 1785 0 - 1
15 28 1N Scarpellini Felice 1.5 ITA 1551 | 11 CM Zacco Renp 1.5 ITA 1924 0 - 1
16 21 NC Marras G useppe 1.5 ITA 1767 | 38 2N Centofante Maria Ros 1.5 |TA 1426 1 - O
17 36 M Diena G ovanni 1.5 ITA 1489 | 23 CM Gagliardi Gaetano 1.5 ITA 1684 Ax- A
18 29 2N Tibal deschi Attilio 1 ITA 1544 | 27 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1563 0 - 1
19 41 3N Mori Luigi 1 ITA 1372 | 25 CM Beltram Nerio 1 ITA 1675 0 - 1
20 33 2N Castal do Antonio 0.5 ITA 1518 | 42 3N Accattino Ganfranco0.5 ITA 1323 1 - 0
21 39 1IN Norrito Salvatore 0.5 ITA 1413 | 40 3N Batignani Pierangiol O ITA 1391 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Coli Daniele 4 ITA 1967 | 6 M | udi cel | o G ovanni 5 ITA 2101 1 - O
2 1 FM Passerotti Pierluigi 4 I TA 2247 | 2 FM Evangelisti Claudio 4 ITA 2211 1 - O
3 3 IM  Martorelli Antonio 3.5 ITA 2186 | 16 1N Mantovan G useppe 3.5 ITA 1813 1 - 0
4 7 CM  Franceschi Riccardo 3.5 ITA 2040 | 4 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2135 0 - 1
5 5 FM  Mauro Al an 3.5 ITA 2110 | 10 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 1956 0 - 1
6 17 CM Caldi Mario 3 ITA 1808 | 8 FM Val enti G useppe 3 ITA 2008 0 - 1
7 26 2N Benazzo Angel o 3 ITA 1628 | 14 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1873 0 - 1
8 11 CM Zacco Reno 2.5 ITA 1924 | 24 1IN D 'aulisa Francesco 3 ITA 1684 Apn- A
9 27 1IN Biava Pierluigi 2.5 ITA 1563 | 12 CM Lasio Mllo 2.5 ITA 1918 0 - 1
10 13 CM Garvani Vittorio 2.5 ITA 1892 | 22 1IN Oeri A do 2.5 ITA 1734 1 - 0
11 15 1IN Crippa Mario 2.5 ITA 1819 | 21 NC Marras G useppe 2.5 ITA 1767 1 - 0
12 18 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1805 | 35 2N N pote Mario 2.5 ITA 1492 1 - 0
13 20 2N Serafini Franco 2.5 ITA 1785 | 19 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1785 0 - 1
14 34 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1505 | 23 CM Gagliardi CGaetano 2 ITA 1684 0 - 1
15 25 CM Beltram Nerio 2 ITA 1675 | 36 M Di ena G ovanni 2 ITA 1489 0 - 1
16 32 2N Bruno Elio 2 ITA 1519 | 30 2N Gossi Mariano 2 ITA 1541 0 - 1
17 31 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1537 | 37 2N La Franca Vincenzo 2 ITA 1484 Aps- A
18 38 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1426 | 28 AN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1551 A%- A
19 40 3N Batignani Pierangiol 1 ITA 1391 | 33 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1518 1 - O
20 42 3N Accattino Ganfranco 0.5 ITA 1323 | 29 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1544 0 - 1
21 39 1IN Norrito Salvatore 0.5 ITA 1413 | 41 3N Mori Luigi 1 ITA 1372 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CVM Coli Daniele 5 ITA 1967 | 1 FM Passerotti Pierluigi 5 ITA 2247 Ap- A
2 6 M | udi cel o G ovanni 5) ITA 2101 | 3 IM  Mrtorelli Antonio 4.5 |TA 2186 0 - 1
3 4 M Ubezi o Marco 4.5 ITA 2135 | 10 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 1956 0 - 1
4 2 FM Evangelisti Claudio 4 ITA 2211 | 8 FM Val enti G useppe 4 ITA 2008 1 - 0
5 14 M Bl asco Domeni co 4 ITA 1873 | 5 FM  Mauro Al an 3.5 ITA 2110 0 - 1
6 24 1IN D 'aulisa Francesco 3.5 |ITA 1684 | 7 CM Franceschi Riccardo 3.5 ITA 2040 O - 1
7 12 CM Lasio Mllo 3.5 ITA 1918 | 15 1IN Crippa Mario 3.5 ITA 1819 Aw- A
8 19 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1785 | 13 CM Garvani Vittorio 3.5 ITA 1892 1 - O
9 16 1N Mantovan G useppe 3.5 ITA 1813 | 18 CM Pierangeli Andrea 3.5 ITA 1805 1 - O
10 30 2N G ossi Mariano 3 ITA 1541 | 11 CM Zacco Renp 8 ITA 1924 0 - 1
11 36 M Di ena G ovanni 3 ITA 1489 | 17 CM Caldi Mario 3 ITA 1808 0 - 1
12 23 CM Gagliardi Gaetano 3 ITA 1684 | 26 2N Benazzo Angel o 8 ITA 1628 1 - 0
13 22 1IN Geri Aldo 2.5 ITA 1734 | 20 2N Serafini Franco 2.5 ITA 1785 1 - O
14 21 NC Marras G useppe 2.5 ITA 1767 | 31 1IN Acunzo Donenico 2.5 ITA 1537 1 - 0
15 37 2N La Franca Vincenzo 2.5 I|ITA 1484 | 27 1IN Biava Pierluigi 2.5 ITA 1563 0 - 1
16 35 2N N pote Mario 2.5 ITA 1492 | 25 CM Beltram Nerio 2 ITA 1675 0 - 1
17 28 1IN Scarpellini Felice 2 ITA 1551 | 32 2N Bruno Eio 2 ITA 1519 0 - 1
18 29 2N Tibal deschi Attilio 2 ITA 1544 | 40 3N Batignani Pierangiol 2 ITA 1391 1 - O
19 41 3N Mori Luigi 2 ITA 1372 | 38 2N Centofante Maria Ros 2 ITA 1426 1 - O
20 34 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1505 | 42 3N Accattino Ganfranco 0.5 ITA 1323 Awx- A
21 33 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1518 | 39 1IN Norrito Salvatore 0.5 ITA 1413 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO () 7> C| SENIORES - OVER 65 (1909021B)
Italiana | J| PLrio varina - 1500-201 . 22.09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Barlocco Carlo 5.5 ITA 1956 | 1 FM Passerotti Pierluigi 5.5 ITA 2247 Av- A
2 3 IM Martorelli Antonio 5.5 ITA 2186 | 9 CM Coli Daniele 5.5 ITA 1967 Aw- A
3 6 M | udi cel l o G ovanni 5 ITA 2101 | 2 FM Evangelisti Claudio 5 ITA 2211 1 - O
4 5 FM  Mauro Al an 4.5 ITA 2110 | 4 M Ubezi o Marco 4.5 |ITA 2135 0 - 1
5 7 CM  Franceschi Riccardo 4.5 ITA 2040 | 16 1N Mantovan G useppe 4.5 ITA 1813 1 - 0
6 8 FM Val enti G useppe 4 ITA 2008 | 19 CM Bisignano Guseppe 4.5 ITA 1785 Aw- A
7 11 CM Zacco Renp 4 ITA 1924 | 14 M Bl asco Doneni co 4 ITA 1873 1 - 0
8 23 CM Gagliardi Gaetano 4 ITA 1684 | 12 CM Lasio Mllo 4 ITA 1918 0 - 1
9 15 1IN Crippa Mario 4 | TA 1819 | 17 CM Caldi Mario 4 ITA 1808 1 - O
10 13 CM Garvani Vittorio 3.5 ITA 1892 | 24 1IN D 'aulisa Francesco 3.5 ITA 1684 1 - 0
11 18 CM Pierangeli Andrea 3.5 ITA 1805 | 22 IN COeri Ado 3.5 ITA 1734 0 - 1
12 27 1IN Biava Pierluigi 3.5 ITA 1563 | 21 NC Marras G useppe 3.5 ITA 1767 0 - 1
13 25 CM Beltram Nerio 3 ITA 1675 | 29 2N Tibaldeschi Attilio 3 ITA 1544 1 - 0
14 36 M Di ena G ovanni 3 ITA 1489 | 26 2N Benazzo Angel o 8 ITA 1628 0 - 1
15 32 2N Bruno Elio 3 I TA 1519 | 41 3N Mori Luigi 3 ITA 1372 1 - 0
16 31 1IN Acunzo Donenico 2.5 ITA 1537 | 30 2N Gossi Mariano 8 ITA 1541 1 - O
17 20 2N Serafini Franco 2.5 ITA 1785 | 34 NC Vaccaro Franco 2.5 ITA 1505 A- A
18 35 2N Nipote Mario 2.5 ITA 1492 | 37 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1484 Awx- A
19 28 1IN Scarpellini Felice 2 ITA 1551 | 33 2N Castaldo Antonio 1.5 ITA 1518 Ax- A
20 38 2N Centofante Maria Ros 2 ITA 1426 | 39 1IN Norrito Salvatore 1.5 ITA 1413 0 - 1
21 40 3N Batignani Pierangiol 2 ITA 1391 | 42 3N Accattino Ganfranco 1 ITA 1323 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Rio

06-05-2024

Cl SENIORES - OVER 65 (1909021B)
Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

FM | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2149 Media: 1982. 67 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IN Ceri Ado I TA 1734 513 0.92 1 1 1
2 B 14 M Bl asco Doneni co I TA 1873 374 0.9 1 2 2
3 N8 FM Valenti G useppe | TA 2008 239 0.8 1 3 3
4 B 6 M ludi cel l o G ovanni I TA 2101 146 0.7 0 3 3
5 N 17 CM Caldi Mario I TA 1808 439 0.92 1 4 4
6 B 2 FM Evangelisti Claudio R I TA 2211 36 0.55 1 5 5
7 N9 CM Goli Daniele I TA 1967 280 0.84 Ay 5 5
8 N 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 291 0.85 Ay 5 5
9 B 3 IM Martorelli Antonio I TA 2186 61 0.58 Ay 5 5
7.06 5 5

FM | TA El o FIDE: 2211 Perf: 2123 Media: 1997.33 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 CM Gagliardi Gaetano | TA 1684 527 0.92 1 1 1
2 N 11 CM Zacco Renmp I TA 1924 287 0.84 1 2 2
3 B7 CM Franceschi Riccardo I TA 2040 171 0.73 Ay 2 2
4 N9 CM Goli Daniele I TA 1967 244 0.8 Ay 2 2
5B 3 IM  Martorelli Antonio I TA 2186 25 0.53 1 3 3
6 N 1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -36 0.45 0 3 3
7 B 8 FM Val enti G useppe I TA 2008 203 0.76 1 4 4
8 N 6 M ludi cel l o G ovanni I TA 2101 110 0.65 O 4 4
9 B 15 1IN Crippa Mario I TA 1819 392 0.92 1 5 5
6.6 5 5

IM I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2158 Media: 1991.33 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 502 0.92 1 1 1
2 B 17 CM Caldi Mrio | TA 1808 378 0.91 Ay 1 1
3 N 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 230 0.79 1 2 2
4 B 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 51 0.57 1 3 3
5 N 2 FM Evangelisti Claudio R ITA 2211 -25 0.47 0 3 3
6 B 16 1N Mantovan G useppe I TA 1813 373 0.9 1 4 4
7 N6 M | udi cel l o G ovanni ITA 2101 85 0.62 1 5 5
8 B 9 CM Coli Daniele I TA 1967 219 0.78 Ay 5 5
9 N1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -61 0.42 Ay 5 5
6. 38 5 5

M I TA El o FI DE: 2135 Perf: 2138 Media: 1971.78 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 460 0.92 1 1 1
2 N 15 1IN Crippa Mario I TA 1819 316 0.87 1 2 2
3 B9 CM Goli Daniele ITA 1967 168 0.72 Ay 2 2
4 N 3 IM Martorelli Antonio I TA 2186 -51 0.43 O 2 2
5 B 13 CM Garvani Vittorio I TA 1892 243 0.8 1 3 3
6 N 7 CM  Franceschi Riccardo I TA 2040 95 0.63 1 4 4
7 B 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 179 0.73 0 4 4
8 N5 FM  Mauro Al an I TA 2110 25 0.53 1 5 5
9 B 6 M ludicell o G ovanni I TA 2101 34 0.55 1 6 6
6. 18 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

FM I TA El o FI DE: 2110 Perf: 1842 Media: 1798.56 WW: -2.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 482 0.92 O 0 0
2 N 33 2N Castaldo Antonio | TA 1518 592 0.92 1 1 1
3 B 23 CM Gagliardi Gaetano | TA 1684 426 0.92 Ay 1 1
4 B 21 NC Marras G useppe I TA 1767 343 0.88 1 2 2
5 N 22 1IN CQeri Ado I TA 1734 376 0.91 1 3 3
6 B 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 154 0.71 O 3 3
7 N14 M Bl asco Doreni co | TA 1873 237 0.8 1 4 4
8 B 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -25 0.47 0 4 4
9 N 13 CM Garvani Vittorio | TA 1892 218 0.78 Ay 4 4
7.31 4 4

M I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2088 Media: 1962.11 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 538 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 296 0.85 1 2 2
3 B 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 596 0.92 1 3 3
4 N1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -146 0.3 1 4 4
5B 7 CM  Franceschi Riccardo I TA 2040 61 0.58 1 5 5
6 N9 CM Goli Daniele | TA 1967 134 0.68 0 5 5
7 B 3 IM Martorelli Antonio I TA 2186 -85 0.38 0 5 5
8 B 2 FM Evangelisti Claudio R I TA 2211 -1100.35 1 6 6
9 N 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -34 0.45 0 6 6
5.43 6 6

CM ITA El o FI DE: 2040 Perf: 2037 Media: 1911.78 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 489 0.92 1 1 1
2 B 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 255 0.81 1 2 2
3 N2 FM Evangelisti Caudio R I TA 2211 -1710.27 Ay 2 2
4 B 8 FM Valenti G useppe I TA 2008 32 0.54 1 3 3
5 N6 M | udi cel l o G ovanni ITA 2101 -61 0.42 0 3 3
6 B 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -95 0.37 0 3 3
7 N 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 356 0.89 1 4 4
8 B 16 1N Mantovan G useppe | TA 1813 227 0.79 1 5 5
9 N12 CM Lasio Mllo I TA 1918 122 0.67 Ay 5 5
5. 68 5 5

FM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1939 Media: 1858.22 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1544 464 0.92 1 1 1
2 N 20 2N Serafini Franco I TA 1785 223 0.78 1 2 2
3 B1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -2390.2 O 2 2
4 N 7 CM  Franceschi Riccardo I TA 2040 -32 0.46 O 2 2
5 B 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1537 471 0.92 1 3 3
6 N 17 CM Caldi Mrio | TA 1808 200 0.76 1 4 4
7 N 2 FM Evangelisti Claudio R ITA 2211 -2030.24 0 4 4
8 B 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 223 0.78 Ay 4 4
9 N 21 NC Marras G useppe I TA 1767 241 0.8 1 5 5
5. 86 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

CM ITA El o FI DE: 1967 Perf: 2168 Media: 2001.89 WWe: 2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Gossi Mriano | TA 1541 426 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Marras G useppe I TA 1767 200 0.76 1 2 2
3 N 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -1680.28 Ay 2 2
4 B 2 FM Evangelisti Claudio R ITA 2211 -244 0.2 Ay 2 2
5 N14 M Bl asco Doreni co | TA 1873 94 0.63 1 3 3
6 B 6 M | udi cel l o G ovanni I TA 2101 -1340.32 1 4 4
7 B1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -2800.16 Ay 4 4
8 N 3 IM Martorelli Antonio I TA 2186 -2190.22 Ay 4 4
9 B 10 FM Barlocco Carlo | TA 1956 11 0.52 Ay 4 4
4.01 4 4

FM I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2100 Media: 1933.33 WW: 1.88
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Acunzo Donenico | TA 1537 419 0.92 1 1 1
2 N 26 2N Benazzo Angelo ITA 1628 328 0.87 Ay 1 1
3 B3 IM  Martorelli Antonio I TA 2186 -2300.21 O 1 1
4 N 20 2N Serafini Franco I TA 1785 171 0.73 1 2 2
5 B 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 151 0.7 1 3 3
6 N5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -154 0.29 1 4 4
7 N 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -179 0.27 1 5 5
8§ B 1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -2910.15 Ay 5 5
9 N9 CM oli Daniele I TA 1967 -11 0.48 Ay 5 5
4.62 5 5

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1826 Media: 1745.11 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N  Bruno Elio I TA 1519 405 0.92 1 1 1
2 B 2 FM Evangelisti Claudio R I TA 2211 -287 0.16 O 1 1
3 N17 CM Caldi Mrio | TA 1808 116 0.66 Ay 1 1
4 B 22 IN COeri Aldo I TA 1734 190 0.75 O 1 1
5 N 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 373 0.9 1 2 2
6 B 24 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1684 240 0.8 Ay 2 2
7 N 30 2N Gossi Mriano | TA 1541 383 0.91 1 3 3
8 B 14 M Bl asco Doreni co | TA 1873 51 0.57 1 4 4
9 N 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 139 0.69 Ay 4 4
6. 36 4 4

cM I TA El o FIDE: 1918 Perf: 1787 Media: 1706.89 WWw: -1.12
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 400 0.92 Ay 0 0
2 N3 2N N pote Mario I TA 1492 426 0.92 1 1 1
3 B 26 2N Benazzo Angelo ITA 1628 290 0.84 Ay 1 1
4 N 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 113 0.65 Ay 1 1
5 B 16 1N Mantovan G useppe I TA 1813 105 0.64 O 1 1
6 N 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 355 0.89 1 2 2
7 B 15 1IN Crippa Mario ITA 1819 99 0.64 Ay 2 2
8 N 23 CM Gagliardi Gaetano I TA 1684 234 0.79 1 3 3
9 B 7 CM  Franceschi Riccardo I TA 2040 -122 0.33 Ay 3 3
6. 62 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

cM I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1808 Media: 1765.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 387 0.91 O 0 0
2 B 31 IN Acunzo Donenico I TA 1537 355 0.89 1 1 1
3 N 21 NC Marras G useppe I TA 1767 125 0.67 Ay 1 1
4 B 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 264 0.82 1 2 2
5 N 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -243 0.2 O 2 2
6 B 22 1IN OQeri Ado I TA 1734 158 0.71 1 3 3
7 N 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 107 0.65 O 3 3
8 B 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 208 0.77 1 4 4
9 B 5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -2180.22 Ay 4 4
5.84 4 4

M I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1878 Media: 1834.33 WWe: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 M Di ena G ovanni | TA 1489 384 0.91 1 1 1
2 N1 FM Passerotti Pierluigi I TA 2247 -3740.1 O 1 1
3 B 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 198 0.76 1 2 2
4 N 19 CM Bisignano G useppe | TA 1785 88 0.62 1 3 3
5 B9 CM Coli Daniele | TA 1967 -94 0.37 O 3 3
6 N 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 245 0.8 1 4 4
7 B5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -2370.2 O 4 4
8 N 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -51 0.43 0 4 4
9 B 23 CM Gagliardi Gaetano | TA 1684 189 0.75 1 5 5
4.94 5 5

IN ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1811 Media: 1767.44 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N La Franca Vincenzo I TA 1484 335 0.88 1 1 1
2 B 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -316 0.13 O 1 1
3 N 28 1IN Scarpellini Felice | TA 1551 268 0.83 Ay 1 1
4 B 30 2N Gossi Mriano | TA 1541 278 0.83 1 2 2
5 N 35 2N Nipote Mario I TA 1492 327 0.87 0 2 2
6 B 21 NC Marras G useppe I TA 1767 52 0.57 1 3 3
7 N12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -99 0.36 Ay 3 3
8 B 17 CM Caldi Mirio | TA 1808 11 0.52 1 4 4
9 N 2 FM Evangelisti Claudio R ITA 2211 -3920.08 0 4 4
5. 07 4 4

IN ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1783 Media: 1782.12 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 308 0.86 O 0 0
3 N 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 295 0.85 1 1 1
4 B 28 IN Scarpellini Felice I TA 1551 262 0.82 1 2 2
5 N 12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -1050.36 1 3 3
6 N 3 IM  Martorelli Antonio | TA 2186 -3730.1 O 3 3
7 B 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 8 0.51 1 4 4
8 N7 CM Franceschi Riccardo I TA 2040 -2270.21 O 4 4
9 B 22 IN CQeri Ado I TA 1734 79 0.61 O 4 4
4,32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

cM I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1835 Media: 1791.44 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Centofante Maria Rosa | TA 1426 382 0.91 1 1 1
2 N3 IM  Martorelli Antonio I TA 2186 -3780.09 Ay 1 1
3 B 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -116 0.34 Ay 1 1
4 N 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 303 0.86 1 2 2
5B1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -439 0.08 O 2 2
6 B 8 FM Val enti G useppe | TA 2008 -2000.24 0 2 2
7 N36 M Di ena G ovanni I TA 1489 319 0.87 1 3 3
8 N 15 1IN Crippa Mario I TA 1819 -11 0.48 0 3 3
9 B 32 2N Bruno Elio I TA 1519 289 0.84 1 4 4
4.71 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1707 Media: 1706.89 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 392 0.92 1 1 1
2 B6 M ludi cel l o G ovanni I TA 2101 -296 0.15 0 1 1
3 N 41 3N Mori Luigi I TA 1372 433 0.92 1 2 2
4 B 12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -113 0.35 Ay 2 2
5 N 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 -151 0.3 O 2 2
6 B 35 2N Nipote Mario I TA 1492 313 0.86 1 3 3
7 N 16 1N Mantovan G useppe I TA 1813 -8 0.49 O 3 3
8 B 22 IN Ceri Ado I TA 1734 71 0.6 0 3 3
9 N 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 242 0.8 1 4 4
5.39 4 4

cM I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1860 Media: 1779.67 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 394 0.92 1 1 1
2 N7 CM Franceschi Riccardo I TA 2040 -2550.19 O 1 1
3 B 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 222 0.78 1 2 2
4 B 14 M Bl asco Domeni co I TA 1873 -88 0.38 0 2 2
5 N 30 2N Gossi Mriano I TA 1541 244 0.8 Ay 2 2
6 N 20 2N Serafini Franco I TA 1785 0 0.5 1 3 3
7 B 13 CM Grvani Vittorio | TA 1892 -107 0.35 1 4 4
8 N 8 FM Valenti G useppe | TA 2008 -2230.22 Ay 4 4
9 B 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -1390.31 Ay 4 4
4. 45 4 4

2N I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1599 Media: 1641.78 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 3N Mori Luigi I TA 1372 413 0.92 1 1 1
2 B 8 FM Valenti G useppe | TA 2008 -2230.22 0 1 1
3 N 30 2N Gossi Mriano I TA 1541 244 0.8 Ay 1 1
4 B 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 -1710.27 O 1 1
5 N 37 2N La Franca Vincenzo | TA 1484 301 0.85 1 2 2
6 B 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 0 0.5 O 2 2
7 N 22 1IN CQeri Ado I TA 1734 51 0.57 O 2 2
8 B 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 280 0.84 Ay 2 2
9 N 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 394 0.92 1 3 3
5. 89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

NC ITA El o FI DE: 1767 Perf: 1739 Media: 1738.33 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 444 0.92 1 1 1
2 N9 CM Coli Daniele I TA 1967 -2000.24 0 1 1
3 B 13 CM Grvani Vittorio | TA 1892 -1250.33 Ay 1 1
4 N5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -3430.12 0 1 1
5 B 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 341 0.88 1 2 2
6 N 15 1IN Crippa Mario I TA 1819 -52 0.43 0 2 2
7 B 31 1IN Acunzo Dorenico | TA 1537 230 0.79 1 3 3
8 N 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 204 0.76 1 4 4
9 B 8 FM Valenti G useppe I TA 2008 -2410.2 O 4 4
4.67 4 4

IN ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1920 Media: 1839.67 WW: 1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Passerotti Pierluigi | TA 2247 -5130.08 0 0 0
2 N3 M Diena G ovanni I TA 1489 245 0.8 Ay 0O 0
3 B 35 2N N pote Mario I TA 1492 242 0.8 1 1 1
4 N 11 CM Zacco Reno I TA 1924 -1900.25 1 2 2
5 B 5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -376 0.09 O 2 2
6 N 13 CM Grvani Vittorio | TA 1892 -158 0.29 0 2 2
7 B 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -51 0.43 1 3 3
8 N 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 -71 0.4 1 4 4
9 N 16 1IN Mantovan G useppe I TA 1813 -79 0.39 1 5 5
3.53 5 5

cM I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1728 Media: 1770.78 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM  Evangelisti Caudio R I TA 2211 -527 0.08 0 0 0
2 B 32 2N  Bruno Elio I TA 1519 165 0.72 1 1 1
3 N5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -4260.08 Ay 1 1
4 B 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 0 0.5 0 1 1
5 N36 M Di ena G ovanni | TA 1489 195 0.75 Ay 1 1
6 N 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 179 0.73 1 2 2
7 B 26 2N Benazzo Angel o | TA 1628 56 0.58 1 3 3
8 B 12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -2340.21 0 3 3
9 N14 M Bl asco Domeni co | TA 1873 -1890.25 0 3 3
3.9 3 3

1N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1745 Media: 1744.11 WW: 0.39
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 IM Martorelli Antonio I TA 2186 -502 0.08 0 0 0
2 N 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 258 0.82 Ay 0 0
3 B3 M Diena Govanni ITA 1489 195 0.75 Ay 0 0
4 N 23 CM Gagliardi Gaetano I TA 1684 0 0.5 1 1 1
5 B 32 2N  Bruno Elio I TA 1519 165 0.72 1 2 2
6 N 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -240 0.2 Ay 2 2
7 B 7 CM Franceschi Riccardo I TA 2040 -3560.11 O 2 2
8 N 13 CM Garvani Vittorio I TA 1892 -208 0.23 O 2 2
9 B 31 1IN Acunzo Donenico | TA 1537 147 0.7 1 3 3
4. 11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

CcM I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1573 Media: 1615.11 WWw: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 M Ubezi o Marco I TA 2135 -460 0.08 O 0 0
2 B 37 2N La Franca Vincenzo I TA 1484 191 0.75 1 1 1
3 N14 M Bl asco Domeni co I TA 1873 -1980.24 O 1 1
4 B 32 2N Bruno Eio I TA 1519 156 0.71 O 1 1
5 N 41 3N Mori Luigi I TA 1372 303 0.86 1 2 2
6 B 36 M Di ena G ovanni I TA 1489 186 0.74 O 2 2
7 N 35 2N Nipote Mario I TA 1492 183 0.74 1 3 3
8 B 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1544 131 0.68 1 4 4
9 N 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 47 0.57 0 4 4
5.37 4 4

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1833 Media: 1789.11 WWw: 2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -482 0.08 1 1 1
2 B 10 FM Barlocco Carlo | TA 1956 -3280.13 Ay 1 1
3 N 12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -290 0.16 Ay 1 1
4 N 13 CM Garvani Vittorio I TA 1892 -264 0.18 O 1 1
5 B 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 123 0.67 1 2 2
6 B 14 M Bl asco Domreni co I TA 1873 -245 0.2 0 2 2
7 N 23 CM (agliardi Gaetano | TA 1684 -56 0.42 O 2 2
8 N36 M Di ena G ovanni I TA 1489 139 0.69 1 3 3
9 B 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -47 0.43 1 4 4
2.96 4 4

IN ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1621 Media: 1700.67 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 M ludicell o G ovanni I TA 2101 -5380.08 0 0 0
2 B 39 IN Norrito Salvatore I TA 1413 150 0.7 1 1 1
3 N 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 -2220.22 0 1 1
4 B 36 M Di ena G ovanni | TA 1489 74 0.6 Ay 1 1
5 N 29 2N Tibal deschi Attilio I TA 1544 19 0.53 1 2 2
6 B 12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -3550.11 O 2 2
7 N 37 2N La Franca Vincenzo I TA 1484 79 0.61 1 3 3
8 B 21 NC Marras G useppe I TA 1767 -204 0.24 0 3 3
9 B 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 -242 0.2 O 3 3
3.29 3 3

IN ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1527 Media: 1651.44 WWe: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 CM  Franceschi Riccardo I TA 2040 -489 0.08 O 0 0
2 N 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 160 0.71 1 1 1
3 B 15 1IN Crippa Mario | TA 1819 -2680.17 Ay 1 1
4 N 16 1N Mantovan G useppe I TA 1813 -262 0.18 0 1 1
5 B 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -3730.1 O 1 1
6 N 38 2N Centofante Maria Rosa | TA 1426 125 0.67 Ay 1 1
7 B 32 2N Bruno Elio I TA 1519 32 0.54 0 1 1
8 B 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 33 0.55 Ay 1 1
9 N 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 138 0.69 Ay 1 1
3.69 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1442 Media: 1528.62 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Valenti G useppe I TA 2008 -464 0.08 O 0 0
2 B 41 3N Mori Luigi I TA 1372 172 0.73 0 0 0
3 N 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 131 0.68 1 1 1
4 B 37 2N La Franca Vincenzo | TA 1484 60 0.58 0 1 1
5 B 27 1N Biava Pierluigi I TA 1563 -19 0.47 O 1 1
6 N 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 221 0.78 1 2 2
7 B 40 3N Batignani Pierangiolo ITA 1391 153 0.7 1 3 3
8 N25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -1310.32 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4.34 3 3

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1559 Media: 1683.11 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Goli Daniele I TA 1967 -426 0.08 0 0 0
2 N 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 218 0.78 1 1 1
3 B 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -244 0.2 Ay 1 1
4 N 15 1IN Crippa Mario I TA 1819 -278 0.17 0 1 1
5 B 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 -244 0.2 Ay 1 1
6 N 32 2N Bruno Eio I TA 1519 22 0.53 1 2 2
7 B 11 CM Zacco Renp I TA 1924 -3830.09 O 2 2
8 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1537 4 0.51 0 2 2
9 B 36 M Di ena G ovanni | TA 1489 52 0.57 O 2 2
3.13 2 2

IN ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1602 Media: 1681.11 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Barlocco Carlo I TA 1956 -419 0.08 0 0 0
2 N13 CM G@Grvani Vittorio I TA 1892 -3550.11 O 0 0
3 B 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 111 0.65 1 1 1
4 B 41 3N Mori Luigi I TA 1372 165 0.72 1 2 2
5 N 8 FM Valenti G useppe I TA 2008 -4710.08 O 2 2
6 B 37 2N La Franca Vincenzo I TA 1484 53 0.57 Ay 2 2
7 N 21 NC Marras G useppe I TA 1767 -2300.21 O 2 2
8 B 30 2N Gossi Mriano I TA 1541 -4 0.49 1 3 3
9 N 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 -147 0.3 0 3 3
3.21 3 3

2N I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1583 Media: 1625.56 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Zacco Reno I TA 1924 -4050.08 0 0 0
2 N 23 CM Gagliardi Gaetano | TA 1684 -1650.28 0 0 0
3 B 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 128 0.67 1 1 1
4 N 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -156 0.29 1 2 2
5 N 24 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1684 -1650.28 O 2 2
6 B 30 2N Gossi Mriano | TA 1541 -22 0.47 O 2 2
7 N 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 -32 0.46 1 3 3
8 B 41 3N Mori Luigi I TA 1372 147 0.7 1 4 4
9 N 17 CM Caldi Mario | TA 1808 -2890.16 0 4 4
3.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

2N I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1426 Media: 1618.12 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -4000.08 Ay 0 0
2 B5 FM  Mauro Al an I TA 2110 -592 0.08 0 0 0
3 B 16 1N Mantovan G useppe | TA 1813 -2950.15 0 0 0
4 N 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 92 0.63 O 0 0
5 B 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 195 0.75 1 1 1
6 N 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 127 0.67 O 1 1
7 B 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 105 0.64 O 1 1
8 N 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 -33 0.45 Ay 1 1
9 0 1 F 1 2
3.45 1 2

NC ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1600 Media: 1724.22 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 CM Garvani Vittorio | TA 1892 -387 0.09 1 1 1
2 N 16 1N Mantovan G useppe | TA 1813 -3080.14 1 2 2
3 N6 M ludicell o G ovanni I TA 2101 -596 0.08 0 2 2
4 B 17 CM Caldi Mrio | TA 1808 -3030.14 0 2 2
5 N 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 -1230.33 0 2 2
6 B 23 CM Gagliardi Gaetano I TA 1684 -179 0.27 O 2 2
7 B 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 182 0.74 Ay 2 2
8 N 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -2800.16 Ay 2 2
9 N 37 2N La Franca Vincenzo | TA 1484 21 0.53 O 2 2
2.48 2 2

2N I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1607 Media: 1649.75 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B12 CM Lasio Mllo I TA 1918 -426 0.08 O 0 0
3 N22 1IN Qeri Ado I TA 1734 -242 0.2 O 0 0
4 N 40 3N Batignani Pierangiolo ITA 1391 101 0.64 1 1 1
5 B 15 IN Crippa Mario I TA 1819 -327 0.13 1 2 2
6 N 18 CM Pierangeli Andrea I TA 1805 -3130.14 O 2 2
7 B 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -1830.26 O 2 2
8 B 37 2N La Franca Vincenzo | TA 1484 8 0.51 Ay 2 2
9 N 41 3N Mori Luigi I TA 1372 120 0.66 1 3 3
2.62 3 3

M I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1645 Media: 1687.78 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 M Bl asco Doneni co I TA 1873 -3840.09 O 0 0
2 B 22 1IN COeri Ado I TA 1734 -2450.2 Ay 0 0
3 N 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 -1950.25 Ay 0 0
4 N 27 IN Biava Pierluigi I TA 1563 -74 0.4 Ay 0 0
5 B 23 CM Gagliardi Gaetano I TA 1684 -1950.25 Ay 0 0
6 N 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -186 0.26 1 1 1
7 B 17 CM Caldi Mario I TA 1808 -3190.13 O 1 1
8 B 26 2N Benazzo Angel o I TA 1628 -1390.31 O 1 1
9 N 30 2N  Gossi Mriano I TA 1541 -52 0.43 1 2 2
2.32 2 2

FSI - 41A° CI SENIORES - OVER 65 (1909021B) - Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019 - Pag. 24/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana Q J W Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

2N I TA El o FI DE: 1484 Perf: 1540 Media: 1582.56 WWe: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Crippa Mrio I TA 1819 -3350.12 0 0 0
2 N25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -1910.25 0 0 0
3 B 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 161 0.71 1 1 1
4 N 29 2N Tibal deschi Attilio I TA 1544 -60 0.42 1 2 2
5 B 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -3010.15 O 2 2
6 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1537 -53 0.43 Ay 2 2
7 B 27 1IN Biava Pierluigi I TA 1563 -79 0.39 0 2 2
8 N 35 2N N pote Mario ITA 1492 -8 0.49 Ay 2 2
9 B 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 -21 0.47 1 3 3
3.43 3 3

2N I TA El o FI DE: 1426 Perf: 1428 Media: 1552.56 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM Caldi Mirio | TA 1808 -3820.09 0 0 0
2 B 24 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1684 -2580.18 Ay 0 0
3 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1537 -1110.35 O 0 0
4 B 33 2N Castal do Antonio I TA 1518 -92 0.37 1 1 1
5 N 21 NC Marras G useppe I TA 1767 -3410.12 O 1 1
6 B 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 -1250.33 Ay 1 1
7 N 41 3N Mori Luigi I TA 1372 54 0.58 0 1 1
8 B 39 IN Norrito Salvatore I TA 1413 13 0.52 0 1 1
9 N 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 103 0.64 1 2 2
3.18 2 2

IN ITA El o FI DE: 1413 Perf: 1375 Media: 1499.22 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Pierangeli Andrea | TA 1805 -3920.08 0 0 0
2 N 27 1IN Biava Pierluigi | TA 1563 -1500.3 O 0 0
3 B 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1544 -1310.32 0 0 0
4 N 42 3N Accattino G anfranco ITA 1323 90 0.62 Ay 0 0
5 B 40 3N Batignani Pierangiolo ITA 1391 22 0.53 0 0 0
6 B 41 3N Mori Luigi I TA 1372 41 0.56 0 0 0
7 N 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 -1050.36 1 1 1
8 N 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 -13 0.48 1 2 2
9 B 28 1IN Scarpellini Felice I TA 1551 -1380.31 Ay 2 2
3.56 2 2

3N ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1382 Media: 1547.78 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM Bisignano G useppe I TA 1785 -394 0.08 0 0 0
2 B 28 1IN Scarpellini Felice | TA 1551 -160 0.29 0 0 0
3 N 32 2N Bruno Eio I TA 1519 -128 0.33 0 0 0
4 B 35 2N N pote Mario | TA 1492 -1010.36 O 0 0
5 N 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 -22 0.47 1 1 1
6 B 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 -127 0.33 1 2 2
7 N 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1544 -153 0.3 0 2 2
8 B 42 3N Accattino G anfranco I TA 1323 68 0.59 Ay 2 2
9 B 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -394 0.08 O 2 2
2.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S IVO ) > C| SENIORES - OVER 65 (19090218B)
Italiana l J' Rio Marina - 15-09-2019 - 22-09-2019

3N ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1453 Media: 1577.33 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Serafini Franco I TA 1785 -413 0.08 O 0 0
2 N 29 2N Tibaldeschi Attilio | TA 1544 -172 0.27 1 1 1
3 B 18 CM Pierangeli Andrea | TA 1805 -433 0.08 0 1 1
4 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1537 -1650.28 0 1 1
5 B 25 CM Beltram Nerio I TA 1675 -3030.14 O 1 1
6 N 39 1IN Norrito Salvatore I TA 1413 -41 0.44 1 2 2
7 B 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 -54 0.42 1 3 3
8 N 32 2N Bruno Eio I TA 1519 -147 0.3 0 3 3
9 B 35 2N N pote Mario I TA 1492 -1200.34 O 3 3
2.35 3 3
3N ITA El o FI DE: 1323 Perf: 1237 Media: 1509.89 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC WMrras G useppe I TA 1767 -444 0.08 O 0 0
2 B 30 2N Gossi Mriano I TA 1541 -2180.22 0 0 0
3 N 37 2N La Franca Vincenzo I TA 1484 -1610.29 O 0 0
4 B 39 IN Norrito Salvatore I TA 1413 -90 0.38 Ay 0 0
5 N 33 2N Castaldo Antonio I TA 1518 -1950.25 0 0 0
6 B 29 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1544 -2210.22 0 0 0
7 N 34 NC Vaccaro Franco I TA 1505 -182 0.26 Ay 0 0
8 N 40 3N Batignani Pierangiolo I TA 1391 -68 0.41 Ay 0 0
9 B 38 2N Centofante Maria Rosa I TA 1426 -1030.36 0 0 0
2.47 0 0
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